COMUNE DI PALESTRO

PROVINCIA DI PAVIA

Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnhico
N° 96 del 19-6-2015

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE E RIMESSA IN PRISTINO DEL FABBRICATO ADIBITO A
SPOGLIATOI-SERVIZI NELL’AMBITO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE - AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA LAVORI - CUP: D74H14001070006 - CIG: 6225884202.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

o Richiamata e considerata qui riportata in maniera integrale la delibera di G.C. n.
17 assunta in data 18-4-2015 con la quale ¢ stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo relativo ai lavori di “riqualificazione e rimessa in pristino del
fabbricato adibito a spogliatoi-servizi nell'ambito del campo di calcio comunale”,
redatto dal gruppo di professionisti incaricati, (arch. Paola Balocco, arch. Chiara
Tinti, arch. Marco Giuliano, arch. Gian Mario Pasquino ed arch. Riccardo Pasquino);

* Richiamata la D.ds. 24-7-2014 n. 7145 avente per oggetto “Approvazione
iniziativa anno 2014 per l'accesso ai contributi in conto capitale a fondo perduto
per la riqualificazione degli impianti sportivi di proprietd pubblica”, pubblicata sul
B.U.R.L. S.0. N. 31 del 29 luglio 2014;

* Dato atto che il contributo richiesto per mezzo di procedura telematica GEFO, cosi
come prevedeva la procedura regionale, & stato assegnato nella misura massima al
Comune di Palestro, cosi come comunicato da Regione Lombardia con nota
Dirigente Struttura pervenuta in data 16-1-2015 al prot. 127;

e Richiamata la propria determina n. 71 del 20-4-2015 avente per oggetto:
“DETERMINA A CONTRARRE PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE
E RIMESSA IN PRISTINO DEL FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI-SERVIZI
NELL’AMBITO DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE".

o Considerato che con verbale di gara in data sono stati aggiudicati
provvisoriamente i predetti lavori alla Ditta DG srl Via C. Cerallo 1 - 13100 Vercelli
per I'importo di € 60.524,60 (ribasso di 18,21%) oltre oneri per la sicurezza per €
1.800,00 per un totale di € 62.324,60 piu IVA di legge;

e con propria determinazione n. 86 del 25-05-2015 sono stati aggiudicati
provvisoriamente i lavori in oggetto alla Ditta DG srl;

* Ritenuto dover aggiudicare definitivamente i lavori alla predetta Ditta;

DETERMINA




e Di affidare definitivamente i lavori di “RIQUALIFICAZIONE E RIMESSA IN PRISTINO DEL
FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI-SERVIZI NELL’AMBITO DEL CAMPO DI CALCIO
COMUNALE” per I'importo di € 60.524,60 oltre oneri per la sicurezza per € 1.800,00 per
un totale di € 62.324,60 piu IVA di legge.

¢ %SINDACO

Arch. Paola Franzo

| PONSABILE
E RVIZIO TECNICO
fovanni Friagia)




La presente determinazione:

O anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa
sara pubblicata nell’albo pretorio da oggi e per 15 gg. Consecutivi;

[ esecutiva di precedente atto, non & soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all’art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive
modificazioni;

] non comportando impegno di spesa non sara sottoposta al wvisto del
responsabile del servizio finanziario e diverra esecutiva dopo il suo
inserimento nella raccolta di cui allfart. 27, comma 9, del D.Lgs. 25
febbraio 1995 n°® 77 e successive modificazioni;

O comportando impegno di spesa sara trasmessa al responsabile del servizio
finanziario per la prescritta attestazione di regolarita contabile e
copertura finanziaria di cui all’art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio
1995 n° 77 e diverra esecutiva con 1’apposizione della predetta attestazione.

TI, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il responsabile del servizio finanziario

In relazione al disposto dell’art. 55, comma 5, della legge 8/6/1990, n° 142,
come sostituito dallfart. 6, comma 11, della legge 15/5/1997 n°® 127

Appone
Il visto di regolarita contabile e
Attesta
La copertura finanziaria della spesa. {)C OiﬁN
1’ impegno contabile & stato registrato sull’intervento,lj()@ Oﬂﬁjl capitolo

288L¥ijigfi4; al n° 42ﬁi;iﬁﬁl___ in data odierna.

palestro, 0 Q¥ “ Lo %

IL RESPONSA jE |DEL, SERVIZIO




